
Kupní smlouva  Herní prvky pro DDM Sova   

Strana 1 (celkem 2) 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Č.j.  MUCH  35354/2019 

Dodatek č. 1 ke  

KUPNÍ  SMLOUVĚ  

 

Číslo   216 /2019 

 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi 

 

    1.     město Cheb 

       se sídlem:    nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

       IČO:    00253979 

 DIČ:                 CZ 00253979 

       Bankovní spojení:   KB Cheb, č. ú. 528331/0100 

 zastoupený:       Mgr. Antonínem Jalovcem, starostou města 
 (dále je „kupující“) 

  

a 

 

    2.      AWOCADO spol. s r.o. 

       se sídlem:            Collinova 421, 500 03  Hradec Králové 

  zapsaná v obch. rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka C 27434         

       IČO:                   28989121 

       DIČ:                     CZ28989121 

       Bankovní spojení:               ČS a.s., č.ú. 4714685359/0800  

       Jednající:   Miloš Tomek, jednatel 

       (dále jen „prodávající“)            

      

 dále společně také jako „smluvní strany“ 

 

 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.04.2019 kupní smlouvu na dodávku zboží: „ Herní 

prvky pro Dům dětí a mládeže Sova, na části p.č. 2185/2, k.ú. Cheb, ul. Goethova 26“ včetně 

příslušenství, průvodní dokumentace v českém jazyce, montáže a dopravy: 

 Fotostěna sovy 

 Minipexeso 

 Doskočiště 3m 

 Edukační dendrofon 

 Strom jako dům  

 Biotop rybník – ryby 

 Frontážový pult 150 cm 

 Naučná tabule včely 

 Úvodní informační tabule 

 

Z důvodu upřesnění požadavků objednatele na obsahovou část stezky je nutné domalovat celkem 10 

kusů reálných ilustrací zvířat a ryb. Nové panely výrazně zlepší dětskou představivost. Výše uvedené 

smluvní strany se tedy dohodly, že v souladu se zněním článku IX. Závěrečná ustanovení, odst. 4.  

uzavřou dodatek ke smlouvě.  Předmětem tohoto dodatku je změna v Článku III. Doba plnění a dodací 

podmínky, odst. 1. 

 

 

 

 



Kupní smlouva  Herní prvky pro DDM Sova   

Strana 2 (celkem 2) 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Článek III.  Doba plnění a dodací podmínky, odst. 1.  ve znění: 

 

III. 

Doba plnění a dodací podmínky  

1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu a řádně jej protokolárně 

kupujícímu předat nejpozději dne 30.06.2019, nebo dle dohody smluvních stran, která musí mít 

písemnou formu, v závislosti na klimatických podmínkách. 

 

se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

 
III. 

Doba plnění a dodací podmínky  

1. Prodávající se zavazuje vlastním nákladem dopravit zboží kupujícímu a řádně jej protokolárně 

kupujícímu předat nejpozději dne 10.08.2019, nebo dle dohody smluvních stran, která musí mít 

písemnou formu, v závislosti na klimatických podmínkách. 

 

 

Ostatní ustanovení předmětné kupní smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze 

změny.    

 

Dodatek č. 1 k předmětné smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž prodávající obdrží 

jeden a kupující dva stejnopisy.  

 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Dodatek ke smlouvě nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje realizovat zveřejnění této 

smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.              

 

 

 

 

 
 

 

V Chebu dne                      V Hradci Králové dne    

  

 

 

 

_____________________           _              _____________________                             

             za kupujícího                                       za  prodávajícího 

Mgr. Antonín Jalovec, starosta                   Miloš Tomek, jednatel 


